ad dioecesis gradum evehitur, nomine immutato. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praefectura apostolica Sikassensis cum, Deo iuvante, eo in praesens 

sit ut, ob plurima catholicarum rerum suscepta incrementa, spem opti

mam foveat iri in ea christianum nomen christianamque legem magis 

magisque vulgatum, visum fuisse novimus venerabilibus Fratribus No

stris S. R. E. Cardinalibus qui praesunt Sacrae Congregationi Fidei 

Propagandae, audita quidem sententia venerabilis Fratris Ioannis Bap

tistae Maury, Archiepiscopi titulo Laodicensis in Phrygia et Apostolici 

in Africa Occidentali Delegati, posse eandem praefecturam ad dioecesis 

dignitatem evehi. Quod sane non tantum pastoralium operum volun

tatem fovere, sed praeclarum etiam esse sodalibus Societatis Missiona

riorum Africae, ob indefessos iamdiu ibi exanclatos labores, documentum. 

Quapropter, ea accipientes quae iidem Venerabiles Fratres Nostri 

faciendum censuerunt, qua pollemus summa et apostolica Nostra aucto

ritate sequentia decernimus ac iubemus. Praefecturam apostolicam 8i-

hassensem ad gradum et dignitatem dioecesis extollimus, cum iuribus 

congruis, factis praeterea eius Episcopo, cum concessis iuribus, obliga

tionibus quae eiusdem dignitatis in Ecclesia viris competunt. Quas 

inter, praecipuas habebit metropolitano iuri Archiepiscopi Bamakoënsis 

una cum sua dioecesi obsequendi ; suam sedem in urbe Sikasso statuendi, 

magisterii vero episcopalis cathedram in templo Deo dicato in honorem 

Nostrae Dominae Lapurdensis, in eadem urbe exstante ; pro Canonicorum 

collegio, quod per alias sub plumbo Litteras condetur, consultores dioe

cesanos eligendi, qui eum auxilio consiliove iuvent. Decernimus prae

terea ut modo condita dioecesis, quam curis concredimus sodalium Mis

sionariorum Africae Societatis, Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide pergat esse obnoxia. Ceterum, haec quae iussimus ut ad effectum 

deducantur curet venerabilis Frater Ioannes Baptista Maury, cuius 

mentionem fecimus, facta eidem potestate etiam alium delegandi virum, 

dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum. Qui negotium perfe-
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cerit documenta de more exarari iubebit, ad Sacrum Fidei Propagandae 

Consilium quam primum mittenda. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis